t[em]p[or]e si p[er]mas ventoy estimas te sedate tunc romanū
solent q[uo]d tunc affint minia rogat[ur] tunc vni
mirabilis facit exaltus tunc q[ui]nt natus p[ro]let g[ra]m
mat[er] ecta q[uo]d pastor gregis d[omi]na f[er]us et lupus in
p[er]ce cressum quidem de gregge q[ui] mede q[ui]nctu
nō alligat. et dissolutum ad p[er]na nō reducit. s[ed]
celud amator scismatis caput et auctor scandi
li p[er] dolis q[uo]d i[n] i[n] i[n] p[ri]ncipis et honoris tuer[er]t
h[ab]entis dei quidem et b[ea]tū p[er] fideliū i[n] i[n] i[n] i[n] i[n] i[n] i[n]
p[ro]p[ter]a altissimi tempore p[ro]p[ter]a et hominū letudia
retroietta s[ed] ut possit b[ea]tū melius cordis nequitia act
tare. p[er]d[ic]tos c[on]s[er]v[are] hostes sonet ut p[ro]tegat sub q[ui]da p[er]
pietatis asperges se lumen dis ad h[ab]et tunc ferre s[ed]
sidū m[ar]ke p[er] ne cesar eos illos cedit ut iudicet
plusq[ue] irquit series sui iure. s[ed] dolose iulpi astu
na nūq[ue] m[ar]ke fallez igemū venatores acqui[re]t
gis i[st]e intende singlans d[omi]na gregis pastor dic
q[uo]d e[st] hec q[uo]d cupbat ut legitur infirmos amoribus
validis umbras petri. tu enim ad h[ab]et solum tamq[ue]
vir sanginiū uigilas ut facta strage uiuetu[m] san
guis uiornis effunditur n[on] e[st] enim romanū p[er]ficias
cui p[er]sec[tor] d[omi]nū est onus meas ut illas quidem mor
ficias q[uo]d pastor et caput dicas dux et suator. istud
quidem q[ui]de res nec voluntas uel finis op[er]at
iusti g[ra]m[ati]cū q[uo]d ille rex trestum et celoy int[er]is d[omi]nus
iustiando uel p[ro]cessus h[ab]et voluntat cu[m] timis. s[ed] d[ic]et
discipulos bento p[er]p[et]rū op[er]a locavit. tu locum h[ab]et
lens c[on]s[er]v[are] p[er]p[et]rū et comune timis int[er]is horru
thesaurizas s[ed] p[er]dolos q[uo]d thauros et[er]e timi ut
nūq[ue] inuisus iugis cogit[ur]. s[ed] ut testat[ur] augma
mandisti d[omi]nū si mirabilem sic regia solis erat
oblitus p[ro]p[ter]a m[ar]opia petri qui dudum n[on] h[ab]uit i[n]
re[st]ra. Et q[uo]d p[er]mis est. illa n[ost]ra. Ier[usalem] nūq[ue] effuso
sangine p[er]t[em] p[er]t[em] iacet ancillaria cambus
et tributaria garraneus. tu et[er]e vicarius in h[ab]et dor
nis n[on] capis q[uo]d um[us] dolet h[ab]et[ur] ad alios deuolu
ta. sed et[er]e ci[er]ta ciuitatis plena p[er]p[et]rū et genitib[us] p[er]
ciosa. id omni quidem antistitis omni solacio deficit
ut fundens riuos amantidinis que mel et lac
fundere concutuit. Vox eius ut vox turturis q[uo]d
p[er]t[em] dat genitum viduata plorat amicu[m] h[ab]et
richel filios suos quos in templo suo n[on] videt sal
luti uenian. assidue regem regu[m] ionu[m] expectat
p[ri]ncipem capitulatus que fiduciā et sui extē
redemptionem. tu autem hostis h[ab]et ipie. illuc ut
timis lapidis offensionis et petri scandali manus te
re semitas q[ui]usq[ue] necesar ille mirabilis inuidi
lume et p[er]petrum omni ruga succurrunt more ceſario
et[er]e dei. defendit h[ab]et[ur] p[er]dicionis filios terro
ris audiens potis et inito ib[us] illud. crux cui nō
resistitur approbitur et nec est iniquu[n] nō ei[us]m[us] et
culte secretatis scripulo qui manifesto faciō[re] de
sum obmire. Ad cor ergo uenit nec opponatur p[er]
cipi mīsi et[er]e defensor. s[ed] atten de et[er]e cogita q[uo]d oī[us]
nestro p[er]dūdī p[er]p[et]rū latenter tunc t[em]p[or]e ianu
na i[mer]it ut decunt tunc viri sacri magnificencia
ostentum qui cuius[us] a lepre b[ea]tū dedit et[er]e q[uo]d
liberat[ur] h[ab]et h[ab]et[ur] h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et
mīsi e[st] d[omi]nus dimit
tis septuagiges sepias sic et[er]i filius dicit
petru[m] qui no[bi]s insont[er] o[ste]runt p[er]petrū iustam
cemam postulanti aut cum dicit apl[es] omnis
potestas a deo est. q[ui] potest resistit diuine po
tentie q[ui] dicit p[er]petrū q[ui] potest ad g[ra]m[ati]cū in atq[ue]